2006年10月25日

ライオンズクラブ国際協会

３３０－Ａ地区

各クラブ　会長・幹事　様

各クラブ　事務局　　御中

　　　　　　　　　　　　　　　　ライオンズクラブ国際協会

　　　　　　　　　　　　　　　　３３０－Ａ地区

　　　　　　　　　　　　　　　　ガバナー　　Ｌ　森山　　勇

ＹＥ委員長　Ｌ　鷹箸　貞夫

　拝啓　秋冷の候、お変わりなくお過ごしのこととお喜び申し上げます。

日ごろお世話になっておりますこと厚く御礼申し上げます。

　さて、当ＹＥ委員会では、優れた人格を備えた青少年で、健康であり、一般常識を有し、

外国生活に支障なく、高校生で英検準２級、大学生で英検２級程度の会話能力を備えている

方々を募集しております。（応募時に原則として、１６歳～２１歳）

詳細は下記要項をご参照いただき、申込ご希望の方はキャビネット事務局までお問い合わせ下さい。

春　　　期 夏　　　　　　　　　期

　タイランド 米国・カナダ・フランス・ドイツ・イギリス・イタリア・スイス・

オーストリア・ポーランド・チェコ・トルコ・スウェーデン・

フィンランド・ノルウェー・アイスランド・オーストラリア・

ニュージーランド・インド・韓国・その他の各国

　派遣予定数 　３～５名 　１０～２０名

　滞在期間 　２００７年３月～４月 　２００７年７月～８月

　（約３週間） 　（約４～６週間）

　申込締切日

　申し込み先 〒１６０－００２３　東京都新宿区西新宿７－１０－１７新宿ダイカンプラザＢ館２Ｆ

　　　　　　　　ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区キャビネット事務局

ＴＥＬ　03-5330-3330　　ＦＡＸ　03-5330-3370

お願い

《２００６～２００７年度　春・夏期ＹＥ派遣生》

　派遣予定国

　２００６年１１月１５日　期日厳守（キャビネット事務局必着）

ライオンズクラブ国際協会 330-Ａ地区（東京） キャビネット事務局：〒160-0023 東京都新宿区西新宿 7-10-17 新宿ダイカンプラザＢ館 2 階
Lions Clubｓ International District330-A(Tokyo) Cabinet Offce:2F,Shinjuku Daikan Plaza.,10-17,Nishishinjuku 7chome,Shinjuku-ku,Tokyo,160-0023Japan

ＴＥＬ 03-5330-3330   ＦＡＸ 03-5330-3370   E-MAIL cab@Iions330-a.org   URL http://www.lions330-a.org
Ｗｅ Ｓｅｒｖｅ